
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 177/2005
Wójta Gminy Zbuczyn

z dnia 5 lipca 2005 r.

w sprawie ustalenia wysokości kaucji zabezpieczającej pokrycie należności z tytułu 
najmu  lokali  mieszkalnych  na terenie gminy Zbuczyn

Na podstawie  art.  6  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  r.  o  ochronie  praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, 
poz. 266) zarządzam  co następuje:

§ 1

W lokalach należących do mieszkaniowego zasobu gminy Zbuczyn z wyłączeniem lokali 
socjalnych, ustala się  kaucję zabezpieczającą pokrycie należności z tytułu najmu lokalu 
przysługujących wynajmującemu w dniu opróżnienia lokalu, w wysokości 3  - krotności 
miesięcznego czynszu  za dany lokal w dniu zawarcia umowy najmu. 

 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2005 r. 


